DECRETO N.º 1.425, de 25 de fevereiro de 2021.

“DISPÕE SOBRE A RECEPÇÃO DO DECRETO ESTADUAL N. 1.168, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

MARCELO TADEO ROCHA, Prefeito do Município de Laurentino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 65 da Lei Orgânica Municipal;

D E C R E T A:

Art. 1.º Fica recepcionado o Decreto Estadual n. 1.168, de 24 de fevereiro de 2021, conforme disponibilizado em anexo.

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Laurentino/SC, 25 de fevereiro de 2021.
[bookmark: _GoBack]

MARCELO TADEO ROCHA
Prefeito